restaurant

. ebldas

café VY té | Koffie en thee

Café solo espresso
Café Americano koffie

Café con leche koffie verkeerd

Café cortado espresso met melk

Café doble dubbele espresso

Cappuchino cappuccino

Cappuchino de nata cappuccino met slagroom
Macchiato latte latte machiato

Caramel Macchiato latte caramel

CAFE CON LICOR KOFFIE MET LIKEUR

Cafe Irlandes Irish coffee

Cafe Amaretto /talian coffee

Café licor 43 Spanisch coffee

Cafe con cointreau French coffee
Caribeno koffie met rum en bruine suiker

TE Y INFUSION THEE
9 sabores de “mr Jones” 9 smaken van “mr jones”

2,40
2,50
2,60
2,40
3,50
2,70
2,75
3,80
3,90

7,50
7,50
7,50
7,50
6,80

2,80




restaurant

los'Suenos

——mas que tapas—

Bebidas drinken

Refrescos | frisdrank

Coca cola Coca cola

Cola zero Cola zero

Fanta naranja Fanta orange
Fanta cassis Fanta cassis

Fanta lemon Fanta lemon

Sprite Sprite

Fuze tea lemon Fuze tea lemon
Fuze tea green fuze tea green
Finley bitter lemon Finley bitter lemon
Finley ginger ale Finley ginger ale
Finley tonic Finley tonic

Rivella Rivella

AQUA | WATER

Chaud fontaine sin gas Chaud fontaine blauw
0,75 L

Chaud fontaine con gas Chaud fontaine rood
0,75 L

Solan de Cabras Spaans mineraal water

ZUMO | VRUCHTENSAP

Zumo de manzana Appelsap
Zumo de naranja Sinaasappelsap
Zumo de pina Ananassap

Zumo de uva Druivensap

2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

2,50
6,50
2,50
6,50
7,00

2,90
2,90
2,90
2,90
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Bebidas drinken - BB
Cervezal| bier U -

DE BARRIL | TAP

Cruzcampo Cruzcampo 0,20L
Cruzcampo Cruzcampo 0,30L
Cruzcampo Cruzcampo 0,45L
Brand Brand pilsner 0,25
Champu Bier met fanta lemon
Cerveza clara Bier met sprite

BOTELLA | FLESJE

Brand Bock bokbier

Brand weizen weizen

Hoegaarden cerveza de trigo witbier
Duvel blond cerveza rubia blondbier
Westmalle triple triple

BOTELLA ESPANOLA | SPAANSE FLESBIEREN
Estrella galicia pils

San miguel pils

Estrella damm pils

Estrella galicia 1906 hellesbock

SIN ALCOHOL| ALCOHOLVRIJ
Brand weizen 0.0

Heineken 0.0

Amstel radler 0.0




VINO BLANCO | WITTE WIJN

Arco de la Vega Verdejo Viura (huiswijn)
Bodegas Artero Macabeo

Las Fincas chardonnay, Viura

Cuatro Rayas Verdejo, BIO

VINO ROSADO | ROSE WIJN

Arco de la Vega Tempranillo Rosado (huiswijn)
Torres De Casta Rosado

VINO TINTO | RODE WIJN

Arco de la Vega Tempranillo (huiswijn)
Estola Reserva

Cuatro Rayas Tempranillo, BIO
Bodegas Artero Crianza

Torres Sangre de Toro

Vina Eguia Rioja Reserva

Torres Gran Coronas




Bebidas

ViﬂOSl wijnen
VINOS ENCABEZADOS | VERSTERKTE WIJN €
Oporto ruby ruby port 4,20
Tio Pepe Jerez palomino Fino Sherry 6,00
Torres Moscatel d'Oro 5,00

SANGRIA | SANGRIA

Vaso de Sangria glas sangria 6,20

0,5 Litro de Sangria 0,5 liter sangria 12,50 5
1 Litro de Sangria 71 liter sangria 22,50 4
0,5 Litro Sangria de cava 14,50

0,5 liter sangria met cava

1 Litro sangria de cava 23,50

1 liter sangria met cava
Sangria sin alcohol sangria 0.0% 5,50

Tinto de verano rode wijn met sprite 6,00
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los Suenos
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Cocteles| cocktails l
€ | 3

Mojito 8,80 n N
Sex on the beach 8.50 Batido | m|lkshak€e

Cosmo-uva : GV Banana banaan 7,50
Southern relaxation 8,50 fresa aardbei 7,50

Aqua de valencia RV vanilla vanille 7,50

&stlres

rirken en hagerechten

|

Postres| nagerechten

Crema Catalan con helado de vanille € 6,20
Spaanse creme brulée met ijs
Sueno de chocolate €760

Chocoladeijs met slagroom, chocolade saus,
chocolaatjes en chocolademousse

Tarta de manzana con helado de vanilla € 6,70
Appeltaart met vanilleijs

DET 1 ERET o) € 6,50
Vanilleljs, slagroom en chocoladesaus

Tarta de santiago con helado de vanilla € 6,80

Amandeltaart met vanilleijs



